
•

•

RUB. *
CPL - CMLR o -"'t '5o 1
PROC. 00,.

FLS. 50
/20 I q~-

ESTADO DO MARANHAO
CÂMARA MUNICIPAL DE LAGO DOS RODRIGUES

CNPJ: 01.612.833/0001-76
Rua 08 de Maio, S/N, Centro - Lago Dos Rodrigues - MA

DESPACHO

A
V. Exa.
João Pedro da Silva Rolim
Presidente da Câmara Municipal de Lago dos Rodrigues - MA .

Nesta,

Informo que existe dotação orçamentária para ocorrer com a
contratação de profissional para prestação de serviços de hospedagem e
alimentação do web site na forma da LC 131/2009 e Lei nO 12.527/2011, e
implantação do Diário Oficial, para atender as necessidades da Câmara
Municipal de Lago dos Rodrigues MA, referente ao Processo
Administrativo n° 030501/2019, a qual está consignada na seguinte
rubrica:

ÓRGÃO 01 - Câmara Municipal;
UNID. ORÇAMENTÁRIA: 0101 - Câmara Municipal;
PROJETO/ATIVIDADE: 2.001 - Manutenção e Func. da Câmara Municipal;
CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 3.3.90.36.00 - Outros serv. de terc. pessoa
física.

Obs.: Dotação não reforçada com crédito suplementar ~).
Obs.: Dotação reforçada com crédito suplementar ( ).

Câmara Municipal de Lago dos Rodrigues, Estado do Maranhão, em
14 de Maio de 2019.

Anderson de Sousa Leitão
CRC N° PI-012423/0

Divisão de Execução Orçamentária



•

•

~~t?~~r;':D~'{)501
S1FLS. ---.--------t

RUB .

.ESTADO DO MARANHAO
CAMARA MUNICIPAL DE LAGO DOS

CNPJ: 01.612.833/0001--76
, §7N, Centro- Lago dos Rodr

Portaria de Nomeação N° 04/2019

idente da Câmara Municipal de Lago dos

Rodrigues, Estado do Maranhão, JOÃO PEDRO DA SILVA ROLIM
CPF n ? 071.042.133-84, no uso das suas atribuições legais,

RESOLVE

Art . 1 o - Nomear O Sr. ANDERSON DE SOUSA LEITÃO,
Porta d o r do RG n o 3. 08 1. 2 98 SSP/MA I CPF n o O3 4 • 64 9 • 953 - 4 8 ,
CRC n " PI ...012423/0 para O cargo de Contador desta casa

Legislativa.

Art. 20 - Esta portaria entrara e~ vigor na data da

sua publicação, revogadas as disposições em contrário .

Gabinete da Câmara Muni ipal de Lago dos Rodrigues

_ MA, em 02 de janeiro de 2019.

~ ~$lÓ~ aQ__~:"'\(\jQ._ ~
JOAO PEDRO DA SILVA ROLIM

Presidente da Cámara Municipal



ANO VII LAGO DOS RODRIGUES OIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TERÇA- FEIRA 02 DEJANEIRO DE 2019

Gabinete da Câmara Municipal de Lago dos
Rodrigues - MA, em 02 dejaneiro de 2019.

JOAO'PEDRO DA SILVA ROLIM
Presidente da Câmara Municipal

" O presidente da Câmara Municipal de Lago dos
Rodrigues, Estado do Maranhão, JOÃO PEDRO DA SILVA
ROLIM CPF n" 071.042.133-84, no uso das suas atribuições
legais,

RESOLVE

Art. 1°- Nomear O Sr. ANDERSON DE SOUSA
LEITÃO, Portador do RG n° 3.081.298 SSPIMA, CPF n?
034.649.953-48, CRC n° PI-012423/0 para O cargo de Contador
desta casa Legislativa.

Art. 2° - Esta portaria entrara em vigor na data da
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

fIt Gabinete da Câmara Municipal de Lago dos
Rodrigues - MA, em 02 dejaneiro de 2019.

JOAO PEDRO DA SILVA ROLIM
Presidente da Câmara Municipal

Portaria de Nomeação N° OS/2019

Art. 1° - Nomear O Sr. MARCIO DA COSTA

a daArt. 2° - Est
sua publicação, revogadas ~~~~~:eftiHj¬ ~:QA:~===:::=I

Gabinete da Câmara Municipal de Lago dos
Rodrigues - MA, em 02 dejaneiro de 2019.

JOAO PEDRO DASILVA ROLlM
Presidente da Câmara Municipal

Portaria de Nomeação N° 06/2.0~9;,

O presidente da Câmara Municipal de Lago dos
Rodrigues, Estado do Maranhão, JOÃO PEDRO DA SILVA
ROLlM CPF n° 071.042.133-84, no uso das suas atribuições

legais,

RESOLVE

Art. 1° - Nomear a Sra. ADRIANA SOUSA
COSTA, Portadora do RG n? 60964027-6 SSP/MA, CPF n°
506.979.208-36, para O cargo de Auxiliar de Serviços Gerais
desta casa Legislativa.

Art. 2° - Esta portaria entrara em vigor na data da
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Câmara Municipal de Lago dos
Rodrigues - MA, em 02 de janeiro de 2019.

JOAO PEDRO DA SILVA ROLIM
Presidente da Câmara Municipal

o presidente da Câmara Municipal de Lago dos
Rodrigues, Estado do Maranhão, JOÃO PEDRO DA SILVA
ROLlM CPF n° 071.042.133-84, no uso das suas atribuições Portaria de Nomeação N° 07/2019

legais,

RESOLVE O presidente da Câmara Municipal de Lago dos
Rodrigues, Estadodo Maranhão, JOÃO PEDRO DA SILVA

Para conferiria veracidade desde documento acesse - www.lagodosrodrigues.ma.gov.br/dom


